OBEDOVE MENU
10:30 - 14:00

06.05.-10.05.2024

PONDELOK

P Hstkova polievka| Slepaci vyvar (1,3,7,9)

1 Kuraci platok na Sampifidnoch, dusena ryza (7)
2 Mexické bravéové soté, zemiakova kasa (7,10)
3 Penne so syrovou omackou (1,3,7)

UTOROK

P Cesnakova ¢ira so syrom a kruténmi| Slepaci vyvar (1,3,7,9)

1 Segedinsky gulds, domdaca knedla (1,3,7,10)

2 Vyprazany kuraci rezen, zemiaky s petrzlenovou viatou, kysla uhorka (1,3,7)
3 Zapecena brokolica s karfiolom (3,7)

STREDA

Varime A ‘la Carte

STVRTOK

P So3ovicova kysla, doméci chlieb | Slepa&i vyvar (1,3,7,9,10)

1 BravCova pecena krkovicka, kysla kapusta, pucené zemiaky (3,7,10)

2  Vyprazané Sampindny, zemiaky s petrzlenovou vnatou, tatarska omacka (1,3,7)

3 Buchty na pare so slivkovym lekvarom posypané kakaom, preliate maslom (1,3,7)
PIATOK

P Hraskovy krém, opeceny chlieb| Slepaci vyvar (1,3,7,9)

1  Vyprédzané rybie filé so zemiakovym Saldtom (1,3,4,7,10)

2 Kuracie prsia s nivovou omackou , ryza, hranolky (7,)

3 Rezance s makom, preliate visiovou omackou (1,3,7)

SALATY K MENU
Uhorkovy so smotanou (7)
Paradajkovy

Mrkvovy

EXTRA
Espresso/Lungo za zvyhodnenu cenu k menu
Obal na jedlo

KU KAZDEMU MENU KOLACIK GRATIS!

0,221
150g/200g
150g/200g

350g

0,221
150g/160g
150/200g
350g

0,221
150g/200g
150/200g
350g

0,221
150g/200g
150g/200g

350g

130g
130g
130g

ZWOLENCRN

DENNA PONUKA | Cena polievky spolu s menu 0,30,- €. Cena polievky samostatne 2,50,- € |

8,40,- €
8,20,- €
7,60,- €

8,40,- €
8,20,- €
7,60,- €

8,40,- €
7,90,- €
7,60,- €

8,90,- €
7,90,- €
7,60,- €

0,70,- €
0,70,- €
0,70,-€

0,50,- €
1,00,- €



